附件3
[bookmark: _GoBack]承诺书

温州市城市建设发展集团有限公司：
[bookmark: _Toc268696580]经研究贵司发布的《关于选聘内部审计中介机构备选库入库的公告》，我司申请参选该备选库资格入选项目的遴选工作，并作出以下承诺：
1.我方承诺提交的各项材料真实、合法、有效，绝无作假情况，若经查证属实，将取消入库资格，并承担相应法律责任。
2.我方承诺若入选贵方备选库后对所承担的项目，我方保证独立、客观、公正地履行职责，并出具合法、真实的执业报告。
3.我方承诺若入选贵方备选库后对所承担的项目，我方保证忠实地履行与贵方及相关单位所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
4.我方保证严格遵守国家保密法规制度的规定，保守企业商业秘密，自觉遵守贵方关于国资监管和党风廉政建设的有关规定。
5.我方承诺近三年内，我公司经营状况良好，没有处于被有关行政主管部门或行业自律组织禁止或限制进行中介业务的处罚期内和财产被接管、冻结、破产的状态。

申请人(公章)：
申请人法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：
     2024年   月   日